

---

## Pachet materiale electrice Spital 2

I.D.: 40163140

---

Data publicarii	04.12.18	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 126,73 RON - 126,73 RON

---

Descriere: 1 SPLT-FC/6-ST-WL SPLITER 6 CAI SEMNAL TV SATELIT WELL, 2450Mhz Buc 1.00X15.22=15.22 2 CAS026 Coaxial RG59 Q5+ cupru cupru, alb M 50.00X0.75=37.50 3 CAS098 Banda izolatoare Viking Strong Buc 2.00X1.50=3.00 4 CAS092 Mufa BNC RG59 cu infiletare Buc 10.00X1.00=10.00 5 CAS085 Mufa TV-F metal tata Buc 6.00X0.46=2.76 6 CX-F16X16A CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M BUC Buc 25.00X2.33=58.25

---